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mobility
P rofl Ie FACULTY OF ECONOMICS, ADMINISTRATIVE AND SOCIAL SCIENCES Qhahaﬁy‘

- Tourism Management Department (Bachelor)

Nihan Sidar nihan.sidar@alanyauniversity.edu.tr

Kemal Coskun kemal.coskun@alanyauniversity.edu.tr
FACULTY OF ENGINEERING AND NATURAL SCIENCES

- Department of Computer Engineering (Bachelor)

Mehmet Karakoc mehmet.karakoc@alanyauniversity.edu.tr
Caner Songul caner.songul@alanyauniversity.edu.tr

- Department of Architecture (Bachelor, Master)

Selin Coruh selin.coruh@alanyauniversity.edu.tr

Melike Nur Sahin melikenur.sahin@alanyauniversity.edu.tr
FACULTY OF ARTS AND DESIGN

- Department of Communication and Design (Bachelor)
Burcin Unal burcin.unal@alanyauniversity.edu.tr

Halid Bilal Tanrikulu halilbilal.tanrikulu@alanyauniversity.edu.tr
- Department of Gastronomy and Culinary Arts (Bachelor, Master)
Zehra Kaya zehra.kaya@alanyauniversity.edu.tr

Erdi Eren erdi.eren@alanyauniversity.edu.tr
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Criteres de sélection des étudiants

6:'ritéres de recevabilité : seront retenus les dossiers :
e des candidats relevant de I'Université de Monastir dont le candidat n’a pas consommé ou
n'est pas retenu pour une bourse de mobilité Erasmus+ KA1 durant les 12 derniers mois
précédant le deadline de cet appel a candidature.
e complets, respectant les délais et le profil demandé, remplis et signés.

@ritéres de sélection :
Un score S sera calculé de la maniére suivante : S= MG + BL + BLPD+M1+M2+M3+M4

MG : est la moyenne générale de réussite des années d’enseignement supérieur et du BAC
dans un parcours continu dans la spécialité concernée (hors préparatoire)*

BL : est un bonus pour le niveau de la langue anglaise
BL= max (MA, CA, CBC, CT, SE, 0) avec
MA = ((La moyenne en anglais de la derniére année)-10)/4
CA =1 si le candidat a un certificat de formation en langue anglaise
CBC = 2 si le candidat a un certificat de British Council ou de 'ambassade des
Etats Unis
CT = 3 si le candidat a un TOFL ou un TOIEC en cour de validité
SE = 2 si le candidat a séjourné dans un pays anglophone ou a poursuivi une
formation en anglais
BLPD : est un bonus pour le niveau de langue du pays de destination
BLPD = max (BacLPD, CA, 0) avec
BacLPD = (la note attribuée au candidat en langue du pays de destination
pendant I'épreuve du BAC-10)/4
CA = 1 si le candidat a un certificat de formation en langue du pays de
destination.
M1 : est un malus calculé suivant le nombre d’année de redoublement en supérieur ou non
justifiée par des documents M= 2x le nombre d’année de redoublement (hors préparatoires).
M2 : est un malus de 1 pt pour chaque année de réussite en session de contréle (hors
préparatoires).
M3 : est un malus calculé comme suit :
= -30% Sile candidat a consommeé ou est retenu pour une bourse de mobilité Erasmus
entre les 12 et 24 derniers mois (12< x < 24) précédent la date de candidature
= -20% Sile candidat a consommé ou est retenu pour une bourse de mobilité entre les
24 et 36 derniers mois (24< x < 36) précédent la date de candidature
M4 : -1 est un malus attribué au dossier dont le candidat bénéficie d’'une bourse de coopération

internationale.

* . la moyenne de réussite en session principale ou session de contrdle
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